CIG/Oggetto

Z9A0A38F3F
Percorsi sul
territorio

ZEEOA3ASE3
Acquisto
chiavetta per
firma digitale e
dominio

Z6EOAAEF89
Acquisto libretti
alunni

Z730AEG34E
PROCEDURA
SELETTIVA, Al
SENSI
DELL'ART.125
COMMI 9-11
DEL D. LGS
163/2006, PER
L’AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO
ASSICURATIVO
DELL'ISTITUTO
COMPRENSIVO

Scelta
contraente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

03-

PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

Aggiudicatario

Museo Storico
Italiano
85004650223

aruba SPA
01573850516

Lazzati
industria
grafica
00187700125

Pluriass
01177300033

Importo
Aggiudicato
€

900.00

132.86

234.00

5118.00

Data
Inizio/Fine
lavori

08/05/2013
09/05/2013

04/06/2013
30/06/2016

30/09/2013
30/09/2013

01/10/2013
30/09/2015

Importo
liquidato
€

901.81

168.19

283.14

5118.00


https://www.icscastano.edu.it

CIG/Oggetto

ZF30B42718
Registro
elettronico

ZB60B922E9
Uscite didattiche

Z3EOBBCD54
Uscita didattica
Venaria Reale

ZE90BBCES51
Acquisto registri
verbali Fatt.40
del 16/09/13

Z5FOBE71EC
Progetto teatro

Z820BE7288
Progetto
Educazione
Motoria scuola
primaria

Z6FOBE734B
Progetto Funny
Chat -lingua
inglese scuola
primaria

Scelta
contraente

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

03-

PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

03-
PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

03-

PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

Aggiudicatario

Argo softwere
00838520880

€urobus
02701620128

Consorzio
Venaria Reale
09903230010

Spaggiari S.p.A
00150470342

Jacopo Pari
03026750129

Energicamente
03259350126

British College
01293350128

Importo
Aggiudicato
€

590.00

2101.82

600.00

227.10

0.00

0.00

0.00

Data
Inizio/Fine
lavori

01/09/2013
31/08/2014

20/09/2013
11/10/2013

10/10/2013
10/10/2013

12/09/2013
12/09/2013

14/10/2013
22/12/2013

21/10/2013
31/05/2014

13/11/2013
16/05/2014

Importo
liquidato
€

719.80

2312.00

600.00

274.79

0.00

0.00

0.00



CIG/Oggetto

Z380CO05A78
progetto
scienziati ascuola

Z2240C32C96
Riparazione
fotoincisore

Z100C6745C
Acquisto carta
per fotocopie
fatt. n. 453 del
18/11/13

Z170CAB982
Acquisto
materiale per
laboratorio di
tecnica

Z7COCEA060
Acquisto
materiale per
orto progetto
Prof. Picco

URL (02/12/2025 - 19:48 ):https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013?page=1

Scelta
contraente

03-PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Aggiudicatario

Maieutica
02358100168

Centrufficio srl
00878140961

3V SRL
05451850969

Colorificio
Ticino
11010350152

ideal verde
08449040156

« prima < precedente 1

2

Importo
Aggiudicato
€

0.00

154.80

131.39

108.00

84.00

Data
Inizio/Fine
lavori

18/11/2013
14/04/2014

12/11/2013
12/11/2013

18/11/2013
18/11/2013

22/11/2013
22/11/2013

14/03/2013
14/03/2013

Importo
liquidato
€

0.00

188.86

160.30

131.76

90.00


https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013.xls
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013?page=1

