



ICS Giovanni Falcone e Paolo Borsellino (<https://www.icscastano.edu.it>)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine lavori	Importo liquidato €
Z9A0A38F3F Percorsi sul territorio	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Museo Storico Italiano 85004650223	900.00	08/05/2013 09/05/2013	901.81
ZEE0A3A5E3 Acquisto chiavetta per firma digitale e dominio	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	aruba SPA 01573850516	132.86	04/06/2013 30/06/2016	168.19
Z6E0AAEF89 Acquisto libretti alunni	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	Lazzati industria grafica 00187700125	234.00	30/09/2013 30/09/2013	283.14
Z730AE634E PROCEDURA SELETTIVA, AI SENSI DELL'ART.125 COMMI 9-11 DEL D. LGS 163/2006, PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO	03- PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	Pluriass 01177300033	5118.00	01/10/2013 30/09/2015	5118.00

<b>CIG/Oggetto</b>	<b>Scelta contraente</b>	<b>Aggiudicatario</b>	<b>Importo Aggiudicato €</b>	<b>Data Inizio/Fine lavori</b>	<b>Importo liquidato €</b>
ZF30B42718 Registro elettronico	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	Argo softwere 00838520880	590.00	01/09/2013 31/08/2014	719.80
ZB60B922E9 Uscite didattiche	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	Eurobus 02701620128	2101.82	20/09/2013 11/10/2013	2312.00
Z3E0BBCD54 Uscita didattica Venaria Reale	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Consorzio Venaria Reale 09903230010	600.00	10/10/2013 10/10/2013	600.00
ZE90BBCE51 Acquisto registri verbali Fatt.40 del 16/09/13	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Spaggiari S.p.A 00150470342	227.10	12/09/2013 12/09/2013	274.79
Z5F0BE71EC Progetto teatro	03- PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	Jacopo Pari 03026750129	0.00	14/10/2013 22/12/2013	0.00
Z820BE7288 Progetto Educazione Motoria scuola primaria	03- PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	Energicamente 03259350126	0.00	21/10/2013 31/05/2014	0.00
Z6F0BE734B Progetto Funny Chat -lingua inglese scuola primaria	03- PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	British College 01293350128	0.00	13/11/2013 16/05/2014	0.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine lavori	Importo liquidato €
Z380C05A78 progetto scienziati ascuola	03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	Maieutica 02358100168	0.00	18/11/2013 14/04/2014	0.00
Z240C32C96 Riparazione fotoincisore	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Centrufficio srl 00878140961	154.80	12/11/2013 12/11/2013	188.86
Z100C6745C Acquisto carta per fotocopie fatt. n. 453 del 18/11/13	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	3V SRL 05451850969	131.39	18/11/2013 18/11/2013	160.30
Z170CAB982 Acquisto materiale per laboratorio di tecnica	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	Colorificio Ticino 11010350152	108.00	22/11/2013 22/11/2013	131.76
Z7C0CEA060 Acquisto materiale per orto progetto Prof. Picco	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	ideal verde 08449040156	84.00	14/03/2013 14/03/2013	90.00

[« prima](#) [precedente 1](#) **2**